
096.   Poselství Ježíše ze dne 25. května 2011 v 22:00096.   Poselství Ježíše ze dne 25. května 2011 v 22:00

POSELSTVÍ VAROVÁNÍ SVĚTOVÝM VŮDCŮMPOSELSTVÍ VAROVÁNÍ SVĚTOVÝM VŮDCŮM

Má dcero, všechny země světa kypí pod povrchem neklidem, jak ve smyslu nenávisti člověka k člověku, tak i veMá dcero, všechny země světa kypí pod povrchem neklidem, jak ve smyslu nenávisti člověka k člověku, tak i ve
vztahu k blížícím se ekologických otřesům. Je to Matka Příroda, jež brzy uvolní neočekávané, aby lidem ukázala, ževztahu k blížícím se ekologických otřesům. Je to Matka Příroda, jež brzy uvolní neočekávané, aby lidem ukázala, že
nezávisle na jejich arogantní osobivosti neovládají vůbec nic.nezávisle na jejich arogantní osobivosti neovládají vůbec nic.

Člověk se toho musí hodně naučit. Neustálá snaha těch, jež jsou u moci o získání ještě větší moci na nejvyššíchČlověk se toho musí hodně naučit. Neustálá snaha těch, jež jsou u moci o získání ještě větší moci na nejvyšších
úrovních, má dopad na obyčejné lidi, kteří se musí spoléhat na své vlády a ekonomické vůdce, aby se starali oúrovních, má dopad na obyčejné lidi, kteří se musí spoléhat na své vlády a ekonomické vůdce, aby se starali o
jejich potřeby. Pomoc, kterou lidé potřebují, se projeví, jenom tehdy, když vůdcové budou vládnout s opravdovoujejich potřeby. Pomoc, kterou lidé potřebují, se projeví, jenom tehdy, když vůdcové budou vládnout s opravdovou
láskou ve svých srdcích ke svému lidu. Naneštěstí, chtivost a žízeň po moci vypovídají, že to ve skutečnosti dnesláskou ve svých srdcích ke svému lidu. Naneštěstí, chtivost a žízeň po moci vypovídají, že to ve skutečnosti dnes
není záměrem mnoha světových vůdců.není záměrem mnoha světových vůdců.

Bůh Otec už nebude déle tolerovat vaše hříšné skutkyBůh Otec už nebude déle tolerovat vaše hříšné skutky

Mé  varování  těmto  vůdcům  na  celém  světě,  ať  už   jsou  kdekoliv,   je  následující:   Jestliže  uvalíte  nespravedlivéMé  varování  těmto  vůdcům  na  celém  světě,  ať  už   jsou  kdekoliv,   je  následující:   Jestliže  uvalíte  nespravedlivé
jednání a nouzi na váš lid, pak ruka Mého Věčného Otce dopadne rychle jednání a nouzi na váš lid, pak ruka Mého Věčného Otce dopadne rychle na ty země a místa,na ty země a místa, ve kterých máte svá ve kterých máte svá
sídla. Už nebude déle tolerovat vaše hříšné skutky. Schovejte se, když chcete, ale nebude vám to nic platné. Vašesídla. Už nebude déle tolerovat vaše hříšné skutky. Schovejte se, když chcete, ale nebude vám to nic platné. Vaše
zbraně [hromadné] destrukce budou zničeny. Vaše nakládání se spoluobčany vytvoří takovou situaci, kdy ‐ ať sezbraně [hromadné] destrukce budou zničeny. Vaše nakládání se spoluobčany vytvoří takovou situaci, kdy ‐ ať se
vám to líbí, nebo ne ‐ se budete muset odpovídat Bohu, Věčnému Otci. Vaše morální odpovědnost bude brána vvám to líbí, nebo ne ‐ se budete muset odpovídat Bohu, Věčnému Otci. Vaše morální odpovědnost bude brána v
potaz, protože budete souzeni svými činy.potaz, protože budete souzeni svými činy.

Veďte váš lid s láskou, důstojností a s respektem pro jejich fyzické a morální blaho. Jestliže odmítnete lidem právoVeďte váš lid s láskou, důstojností a s respektem pro jejich fyzické a morální blaho. Jestliže odmítnete lidem právo
na  náboženskou   svobodu,  nebo   ve   jménu  politické   jednoty   zavedete  diktaturu   jakéhokoliv  druhu,  pak   jstena  náboženskou   svobodu,  nebo   ve   jménu  politické   jednoty   zavedete  diktaturu   jakéhokoliv  druhu,  pak   jste
ztraceni. Nejenom, že budete trpět pro své činy, ale budete nemilosrdně souzeni. Každý z vás, kdo přísahá věrnostztraceni. Nejenom, že budete trpět pro své činy, ale budete nemilosrdně souzeni. Každý z vás, kdo přísahá věrnost
svému lidu ve jménu Boha, Věčného Otce a prosadí nespravedlivé nové zákony, jež zbaví lid práva na potravu,svému lidu ve jménu Boha, Věčného Otce a prosadí nespravedlivé nové zákony, jež zbaví lid práva na potravu,
příbytek a náboženskou svobodu, bude čelit hněvu a ruce Boha Otce.příbytek a náboženskou svobodu, bude čelit hněvu a ruce Boha Otce.

Svět trpí nyní v každé zemi panstvím diktatur, i když ne zrovna na místech, kde byste předpokládali, že tomu takSvět trpí nyní v každé zemi panstvím diktatur, i když ne zrovna na místech, kde byste předpokládali, že tomu tak
určitě je. Svět také trpí finančními potížemi, které zranitelné oslabují. Říkám teď těm lídrům, kteří mají ještě smyslurčitě je. Svět také trpí finančními potížemi, které zranitelné oslabují. Říkám teď těm lídrům, kteří mají ještě smysl

pro křesťanské povinnosti, aby bojovali za právo dovolit Mému učení, aby ovlivnilo vaše rozhodování, mající přímýpro křesťanské povinnosti, aby bojovali za právo dovolit Mému učení, aby ovlivnilo vaše rozhodování, mající přímý

dopad na Mé děti všude na světě. dopad na Mé děti všude na světě. 

Těm, kteří se paktují v kuloárech moci, aby potlačili mnoho zemí a převzali v nich kontrolu, což postihne národ zaTěm, kteří se paktují v kuloárech moci, aby potlačili mnoho zemí a převzali v nich kontrolu, což postihne národ za
národem a povede k všeobecné nouzi říkám: Buďte na pozoru, neboť vaše akce budou potrestány. Neboť Bůh,národem a povede k všeobecné nouzi říkám: Buďte na pozoru, neboť vaše akce budou potrestány. Neboť Bůh,
Věčný Otec byl až dosud trpělivý v naději, že si uvědomíte marnost takových cest. Místo toho jste se protlačiliVěčný Otec byl až dosud trpělivý v naději, že si uvědomíte marnost takových cest. Místo toho jste se protlačili
dopředu   jako  dopředu   jako  Elitní  SkupinaElitní  Skupina,   jež  sama  sebe  považuje  za  důležitější,  než  zbytek   lidské  rasy.  Vaše  činy  –  buďte,   jež  sama  sebe  považuje  za  důležitější,  než  zbytek   lidské  rasy.  Vaše  činy  –  buďte
varováni – skončí neštěstím. Vaše oddanost k blahobytu, panovačnosti a chtivosti, vás zanechá nejenom nahé avarováni – skončí neštěstím. Vaše oddanost k blahobytu, panovačnosti a chtivosti, vás zanechá nejenom nahé a
zranitelné, ale ještě v horším stavu, než ty, jež jste poškodili zneužitím moci.zranitelné, ale ještě v horším stavu, než ty, jež jste poškodili zneužitím moci.

Nastal čas k bitvě zbavit svět zla a vlády Satana. Bůh Otec uvolní mnoho Nastal čas k bitvě zbavit svět zla a vlády Satana. Bůh Otec uvolní mnoho zemětřesení,zemětřesení,  tsunami a záplavtsunami a záplav v úsilí, aby v úsilí, aby
vás probudil.  Vaše spiknutí svrhnout světové vůdce, vládnoucí  Náboženské skupiny  a zavést kontrolní  opatřenívás probudil.  Vaše spiknutí svrhnout světové vůdce, vládnoucí  Náboženské skupiny  a zavést kontrolní  opatření
včetně  včetně  jediné světové měnyjediné světové měny, nezůstanou nezpozorovány. Až uvidíte, jak se tyto události odvíjejí, bude pro vás, nezůstanou nezpozorovány. Až uvidíte, jak se tyto události odvíjejí, bude pro vás
nemožné je ignorovat. Tyto události otřesou vaším slepým lpěním na moci. Probudíte se a uvidíte omyl vašichnemožné je ignorovat. Tyto události otřesou vaším slepým lpěním na moci. Probudíte se a uvidíte omyl vašich
cest. A když k tomu dojde, já tam budu stát a čekat. Budete utíkat ke Mně a prosit, nejenom o odpuštění, alecest. A když k tomu dojde, já tam budu stát a čekat. Budete utíkat ke Mně a prosit, nejenom o odpuštění, ale
použijete lásku ke Mně, abyste udělali nápravu. Vy, Moje děti, které v sobě hluboko chováte lásku ke Mně, jstepoužijete lásku ke Mně, abyste udělali nápravu. Vy, Moje děti, které v sobě hluboko chováte lásku ke Mně, jste
Mojí největší nadějí k porážce Zlého a nynější neúměrně velké politické korupce ve světě. Modlete se za milosti,Mojí největší nadějí k porážce Zlého a nynější neúměrně velké politické korupce ve světě. Modlete se za milosti,

jež vám pomohou se vrátit ke Mně.jež vám pomohou se vrátit ke Mně.

Klimatické katastrofy neviděné od dob proroka NoeKlimatické katastrofy neviděné od dob proroka Noe

Modlitby, jak už jsem řekl dříve, pomohou zmírnit neštěstí ve světě, jenž teď směřuje k sérii katastrof souvisejícíchModlitby, jak už jsem řekl dříve, pomohou zmírnit neštěstí ve světě, jenž teď směřuje k sérii katastrof souvisejících
s klimatem, lidmi nikdy neviděných od dnů Noe. Svět, jak jej znáte, bude trpět tak mnoha událostmi najednou, žes klimatem, lidmi nikdy neviděných od dnů Noe. Svět, jak jej znáte, bude trpět tak mnoha událostmi najednou, že
chaos a zmatek bude normou.chaos a zmatek bude normou.

Proč dovolím, aby se to stalo? Hovořím k těm, jež mají obrovský politický a finanční vliv, jež jsou zasvěcení doProč dovolím, aby se to stalo? Hovořím k těm, jež mají obrovský politický a finanční vliv, jež jsou zasvěcení do
toho,  co  se  děje  za  zavřenými  dveřmi.  Toto   je  vaše  poslední  příležitost,  daná  vám  z  pocitu   lásky  a  soucitu  ktoho,  co  se  děje  za  zavřenými  dveřmi.  Toto   je  vaše  poslední  příležitost,  daná  vám  z  pocitu   lásky  a  soucitu  k
člověku, ať už je kdekoliv, aby se nyní obrátil a zastavil se na svých zlých cestách. Nebo čelte následkům.člověku, ať už je kdekoliv, aby se nyní obrátil a zastavil se na svých zlých cestách. Nebo čelte následkům.

1



        Váš Spravedlivý Soudce – Ježíš Kristus        Váš Spravedlivý Soudce – Ježíš Kristus
        Král Milosrdenství        Král Milosrdenství

097.   Poselství Ježíše ze dne 27. května 2011 v 13:00097.   Poselství Ježíše ze dne 27. května 2011 v 13:00

JAK SI PORADIT S PENĚŽNÍ NOUZÍJAK SI PORADIT S PENĚŽNÍ NOUZÍ

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

je to Mé přání, abys nyní začala držet půst nejméně jeden den v týdnu. Když to uděláš, budeš se Mi velice líbit.je to Mé přání, abys nyní začala držet půst nejméně jeden den v týdnu. Když to uděláš, budeš se Mi velice líbit.
Tato oběť tě posílí a přivede tě blíže k Mému Nejsvětějšímu srdci.Tato oběť tě posílí a přivede tě blíže k Mému Nejsvětějšímu srdci.

Moje děti na světě čelí v těchto časech mnoha výzvám. Výzvám, s jakými se nikdy dříve nesetkaly. Největší výzvouMoje děti na světě čelí v těchto časech mnoha výzvám. Výzvám, s jakými se nikdy dříve nesetkaly. Největší výzvou
je nyní to, jak si poradit v situacích, kdy se jim nedostává peněz. Pro mnohé, které je potřebují k udržování svýchje nyní to, jak si poradit v situacích, kdy se jim nedostává peněz. Pro mnohé, které je potřebují k udržování svých
domovů  a  k  nasycení  svých   rodin,   je   to  velmi  hrozivé.  Druhá  potíž   je  nedostatek   jakéhokoliv  smysluplnéhodomovů  a  k  nasycení  svých   rodin,   je   to  velmi  hrozivé.  Druhá  potíž   je  nedostatek   jakéhokoliv  smysluplného

duchovního vedení v jejich životech, které až dosud, bylo pokládáno za důležité.duchovního vedení v jejich životech, které až dosud, bylo pokládáno za důležité.

Ztrátou vašeho příjmu ztratíte také touhu po přepychových světských věcech. K čemu je přepychový vůz, kdyžZtrátou vašeho příjmu ztratíte také touhu po přepychových světských věcech. K čemu je přepychový vůz, když
nemůžete nasytit svoji rodinu. K čemu je krásný oděv, když nemůžete udržet teplo v domě, ve kterém si nemůžetenemůžete nasytit svoji rodinu. K čemu je krásný oděv, když nemůžete udržet teplo v domě, ve kterém si nemůžete
dovolit patřičně zatopit? Jenom až Mé děti zjistí, že byly zbaveny nadbytku, na který si zvykly, porozumí pravdě,dovolit patřičně zatopit? Jenom až Mé děti zjistí, že byly zbaveny nadbytku, na který si zvykly, porozumí pravdě,
do které teď byly ponořeny.do které teď byly ponořeny.

Dnes musí být vaší prioritou základní potřeby. Potom se můžete ptát sami sebe, co je teď důležité? Když už jsteDnes musí být vaší prioritou základní potřeby. Potom se můžete ptát sami sebe, co je teď důležité? Když už jste
nasyceni  a  oblečeni,  co  pak?  Když  usilujete  o  základní  přežití,  tak   lidské  vytahování  už  nemá  význam.  Závidětnasyceni  a  oblečeni,  co  pak?  Když  usilujete  o  základní  přežití,  tak   lidské  vytahování  už  nemá  význam.  Závidět
sousedovi majetek a postavení už je taky bezpředmětné. Je to právě teď, kdy budete vyhledávat duchovní útěchu,sousedovi majetek a postavení už je taky bezpředmětné. Je to právě teď, kdy budete vyhledávat duchovní útěchu,
která vám ve vašich životech tak dlouho chyběla.která vám ve vašich životech tak dlouho chyběla.

Ve vašem hledání útěchy mysli se obraťte ke Mně a k Mému Věčnému Otci, Bohu, Stvořiteli všech věcí. Ve vašem hledání útěchy mysli se obraťte ke Mně a k Mému Věčnému Otci, Bohu, Stvořiteli všech věcí. Nebuďte vNebuďte v
pokušení  hledat   lék  u  duchovních   léčitelů,pokušení  hledat   lék  u  duchovních   léčitelů,  ledaže   by   reprezentovali  Mě.  Nehledejte   umělou   vzpruhu   ve  ledaže   by   reprezentovali  Mě.  Nehledejte   umělou   vzpruhu   ve
stimulantech, abyste zmírnili svoji bolest a smutek. Jedinou cestou, jak se můžete osvobodit od starostí a úzkostistimulantech, abyste zmírnili svoji bolest a smutek. Jedinou cestou, jak se můžete osvobodit od starostí a úzkosti
je, když se obrátíte ke Mně, k Ježíši Kristu, vašemu Spasiteli.je, když se obrátíte ke Mně, k Ježíši Kristu, vašemu Spasiteli.

Já vás teď čekám. Proste Mě, abych vám pomohl, a Já pokryji vaše základní potřeby. Vždy vás opatřím tím, coJá vás teď čekám. Proste Mě, abych vám pomohl, a Já pokryji vaše základní potřeby. Vždy vás opatřím tím, co
budete potřebovat. Ale musíte Mě napřed o to požádat. Nikdy si nenechávejte vaše starosti pro sebe. Sdílejte jebudete potřebovat. Ale musíte Mě napřed o to požádat. Nikdy si nenechávejte vaše starosti pro sebe. Sdílejte je
se Mnou.  Přenechejte Mi všechny  vaše starosti.  Odpovím  okamžitě, neboť Mě naplní  radostí,  když  Mi  budetese Mnou.  Přenechejte Mi všechny  vaše starosti.  Odpovím  okamžitě, neboť Mě naplní  radostí,  když  Mi  budete
zcela důvěřovat.zcela důvěřovat.

Miluji vás všechny.Miluji vás všechny.

        Váš věrný Spasitel        Váš věrný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus
        Král Milosrdenství a Soucitu        Král Milosrdenství a Soucitu

2



098.   Poselství Ježíše ze dne 29. května 2011 v 03:00098.   Poselství Ježíše ze dne 29. května 2011 v 03:00

MEČE SPRAVEDLNOSTI DOPADNOU TEĎMEČE SPRAVEDLNOSTI DOPADNOU TEĎ

Slyšte Mě teď, Mé děti, všude na světě. Meče Spravedlnosti dopadnou na ty, kteří zanedbali náležitě se připravitSlyšte Mě teď, Mé děti, všude na světě. Meče Spravedlnosti dopadnou na ty, kteří zanedbali náležitě se připravit
na Varování.na Varování.

Mé plameny Božího Milosrdenství nabídnuté světu, aby každému z vás daly okusit příchuť toho, jaký bude DenMé plameny Božího Milosrdenství nabídnuté světu, aby každému z vás daly okusit příchuť toho, jaký bude Den
Posledního  Soudu,   je  mnohými   z  vás   špatně   interpretován.  Tento  velký  den  Varování   se  každým  měsícemPosledního  Soudu,   je  mnohými   z  vás   špatně   interpretován.  Tento  velký  den  Varování   se  každým  měsícem
přibližuje a tak si musíte vyhradit čas, abyste se připravili na Mé Boží Milosrdenství.přibližuje a tak si musíte vyhradit čas, abyste se připravili na Mé Boží Milosrdenství.

Mnoho, mnoho  duší shledává  těžké porozumět tomu, co tato událost skutečně znamená. Ve výsledku  jich takMnoho, mnoho  duší shledává  těžké porozumět tomu, co tato událost skutečně znamená. Ve výsledku  jich tak
mnoho  zemře šokem, což  Mě rozesmutňuje; avšak  důvodem toho, že nepřežijí, bude  žalostný  stav jejich duší.mnoho  zemře šokem, což  Mě rozesmutňuje; avšak  důvodem toho, že nepřežijí, bude  žalostný  stav jejich duší.
Katolíci   odevšad,   vyhledejte   teď   vyznání   hříchů,   jestliže   chcete  mít   užitek   z  Mého   velkého   činu   lásky   aKatolíci   odevšad,   vyhledejte   teď   vyznání   hříchů,   jestliže   chcete  mít   užitek   z  Mého   velkého   činu   lásky   a
milosrdenství. Křesťané a jiné víry, hovořte v tichosti a řekněte Bohu, jak jste plní výčitek. Jak velice litujete vašemilosrdenství. Křesťané a jiné víry, hovořte v tichosti a řekněte Bohu, jak jste plní výčitek. Jak velice litujete vaše
prohřešky a proste Ho, aby vám odpustil vaše hříchy. Jenom ti, kteří jsou silného srdce ve své lásce ke Mně a kprohřešky a proste Ho, aby vám odpustil vaše hříchy. Jenom ti, kteří jsou silného srdce ve své lásce ke Mně a k
Bohu, Věčnému Otci, budou náležitě připraveni.Bohu, Věčnému Otci, budou náležitě připraveni.   Jiní, vzhledem k síle jejich mysli a charakteru, konečně porozumí Jiní, vzhledem k síle jejich mysli a charakteru, konečně porozumí

pravdě a přijmou Mě s láskou ve svých srdcích.pravdě a přijmou Mě s láskou ve svých srdcích.

Pokud jde o ostatní – až jim jejich duše budou odhaleny ve své temnotě, tak šok bude tak krutý, že padnou mrtvíPokud jde o ostatní – až jim jejich duše budou odhaleny ve své temnotě, tak šok bude tak krutý, že padnou mrtví

jako kámen. Potom už bude příliš pozdě hledat odpuštění. Už nebude pro ně žádná naděje. Modlete se, modletejako kámen. Potom už bude příliš pozdě hledat odpuštění. Už nebude pro ně žádná naděje. Modlete se, modlete

se všichni z vás, aby tolik duší, jak je to jen možné, přežilo velký čin Milosrdenství.se všichni z vás, aby tolik duší, jak je to jen možné, přežilo velký čin Milosrdenství.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

099.   Poselství Ježíše ze dne 29. května 2011 v 17:30099.   Poselství Ježíše ze dne 29. května 2011 v 17:30

HŘÍCH ZŮSTANE VŽDY HŘÍCHEM A NEZÁLEŽÍ NA TOM, JAK JEJ OSPRAVEDLŇUJETEHŘÍCH ZŮSTANE VŽDY HŘÍCHEM A NEZÁLEŽÍ NA TOM, JAK JEJ OSPRAVEDLŇUJETE

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

jak, pláču nad všemi Mými dětmi, jež hřeší, protože nerozumí Mému učení. Mnozí z nich si nejsou vědomi, žejak, pláču nad všemi Mými dětmi, jež hřeší, protože nerozumí Mému učení. Mnozí z nich si nejsou vědomi, že
Mne urážejí, buď proto, že je pravdě nikdo nikdy neučil, nebo že se rozhodli obhajovat své hříchy. Mnozí z těch,Mne urážejí, buď proto, že je pravdě nikdo nikdy neučil, nebo že se rozhodli obhajovat své hříchy. Mnozí z těch,
jež hřeší, se snaží ospravedlnit své činy, protože poslouchají jiné, jež užívají toleranci jako roušku k obraně svýchjež hřeší, se snaží ospravedlnit své činy, protože poslouchají jiné, jež užívají toleranci jako roušku k obraně svých
hříchů. V očích Mého Otce bude hřích vždy hříchem a nezáleží na tom, jak malý je. Mnoho z těch, jež páchajíhříchů. V očích Mého Otce bude hřích vždy hříchem a nezáleží na tom, jak malý je. Mnoho z těch, jež páchají
těžké hříchy, se vždy nějak zařídí, aby si ubránili tak zvané "právo hřešit" oslepováním sama sebe ke zlu, jež jejichtěžké hříchy, se vždy nějak zařídí, aby si ubránili tak zvané "právo hřešit" oslepováním sama sebe ke zlu, jež jejich
hřích představuje.hřích představuje.

Mé děti jsou šťastné, že Já jim hříchy odpouštímMé děti jsou šťastné, že Já jim hříchy odpouštím

Kdyby Mé děti na celém světě věděly o Mém Milosrdenství, pak by pochopily, jaké mají štěstí, že jim byl dán tentoKdyby Mé děti na celém světě věděly o Mém Milosrdenství, pak by pochopily, jaké mají štěstí, že jim byl dán tento
velký dar odpuštění, jenž jim pro jejich život nabízím. Když Mé děti nežádají pravidelně o odpuštění, pak jejichvelký dar odpuštění, jenž jim pro jejich život nabízím. Když Mé děti nežádají pravidelně o odpuštění, pak jejich
hříchy je vedou k tomu, aby v nich pokračovaly, znovu a znovu. Čím více dále hřeší, tím více se ode Mne vzdalují ahříchy je vedou k tomu, aby v nich pokračovaly, znovu a znovu. Čím více dále hřeší, tím více se ode Mne vzdalují a
tím bude pro ně těžší přijít opět ke Mně. Mé Milosrdenství je zde pro všechny z vás, abyste z něho měli prospěch.tím bude pro ně těžší přijít opět ke Mně. Mé Milosrdenství je zde pro všechny z vás, abyste z něho měli prospěch.
Přijměte  je nyní ode  Mne.  Nedovolte světu, aby vás  chytil  do  pasti  tím, že dovolíte  sami  sobě,  abyste se  staliPřijměte  je nyní ode  Mne.  Nedovolte světu, aby vás  chytil  do  pasti  tím, že dovolíte  sami  sobě,  abyste se  stali
kořistí pokušení. Když už vás váš hřích do pasti chytil, pak nebudete vědět, kam se obrátit. Hřích způsobí, že sekořistí pokušení. Když už vás váš hřích do pasti chytil, pak nebudete vědět, kam se obrátit. Hřích způsobí, že se
budete cítit nepříjemně a velmi sklesle.budete cítit nepříjemně a velmi sklesle.

Tolerance je dnes v móděTolerance je dnes v módě

Tak mnoho Mých dětí stále hlasitě Tak mnoho Mých dětí stále hlasitě volá o potřebě tolerance ve společnosti. Tolerance je dnes v módě ve svém volá o potřebě tolerance ve společnosti. Tolerance je dnes v módě ve svém 

3



volném smyslu slova. Může být použita k překroucení i těch nejtěžších hříchů. Tolerance je chytře použita k tomu,volném smyslu slova. Může být použita k překroucení i těch nejtěžších hříchů. Tolerance je chytře použita k tomu,

aby v dnešním světě obhájila jakýkoliv známý hřích. Každý se dovolává práva na toleranci. Hřích, ať už jakýkoliv,aby v dnešním světě obhájila jakýkoliv známý hřích. Každý se dovolává práva na toleranci. Hřích, ať už jakýkoliv,
bude  ve  většině případů povýšen  na  civilní  právo.  Nezáleží  na  tom,   jak  tyto  hříchy   jsou  prohlášeny  za  právo,bude  ve  většině případů povýšen  na  civilní  právo.  Nezáleží  na  tom,   jak  tyto  hříchy   jsou  prohlášeny  za  právo,
vždycky budou špatné. Je čas, aby se člověk podíval pravdě do očí. Aby se stal znovu odpovědným. Aby připustil,vždycky budou špatné. Je čas, aby se člověk podíval pravdě do očí. Aby se stal znovu odpovědným. Aby připustil,
že činy hříchu, jež páchá, jsou morálně špatné. Aby zacházel se svými bližními, včetně dětí v lůně matek, jako seže činy hříchu, jež páchá, jsou morálně špatné. Aby zacházel se svými bližními, včetně dětí v lůně matek, jako se
sobě rovnými ve všech ohledech.sobě rovnými ve všech ohledech.

Modlete se usilovně za milost, abyste uviděli pravdu takovou, jaká je. A nikoliv tu učenou verzi pravdy, jež jste siModlete se usilovně za milost, abyste uviděli pravdu takovou, jaká je. A nikoliv tu učenou verzi pravdy, jež jste si
vybrali, protože se hodí k vašim sobeckým cílům. Je pouze jedna pravda. Každý jeden z vás ve svém srdci ví ovybrali, protože se hodí k vašim sobeckým cílům. Je pouze jedna pravda. Každý jeden z vás ve svém srdci ví o
rozdílu mezi tím, co je dobré a co je špatné. Přijměte to teď, jestliže chcete, abych vás zachránil z plamenů pekla.rozdílu mezi tím, co je dobré a co je špatné. Přijměte to teď, jestliže chcete, abych vás zachránil z plamenů pekla.

        Váš Spasitel        Váš Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

100.   Poselství Ježíše ze dne 30. května 2011 v 22:00100.   Poselství Ježíše ze dne 30. května 2011 v 22:00

VAROVÁNÍ TĚM, JEŽ BYLI VTAŽENI DO SATANSKÝCH KULTŮVAROVÁNÍ TĚM, JEŽ BYLI VTAŽENI DO SATANSKÝCH KULTŮ

Má dcero,Má dcero,

stáváš se teď mnohem silnější a prostřednictvím tvé poslušnosti k Mé Nejsvětější Vůli, můžeš varovat svět předstáváš se teď mnohem silnější a prostřednictvím tvé poslušnosti k Mé Nejsvětější Vůli, můžeš varovat svět před
tím, co jej očekává.tím, co jej očekává.

Když jsem mluvil o hříchu, neodhalil jsem odporné hříchy, jež jsou páchány a které dokonce i vyložení hříšníci by siKdyž jsem mluvil o hříchu, neodhalil jsem odporné hříchy, jež jsou páchány a které dokonce i vyložení hříšníci by si
těžko dovedli představit. Tyto odporné praktiky, prováděné tak zvanými sofistikovanými západními společnostmitěžko dovedli představit. Tyto odporné praktiky, prováděné tak zvanými sofistikovanými západními společnostmi

za zavřenými dveřmi, by vámi otřásly až do morku kostí.za zavřenými dveřmi, by vámi otřásly až do morku kostí.

Ďábelské ukrutnosti, kdy jsou děti rituálně vražděny z úcty k Satanovi, jsou v dnešním světě realitou. Ale to jsouĎábelské ukrutnosti, kdy jsou děti rituálně vražděny z úcty k Satanovi, jsou v dnešním světě realitou. Ale to jsou
jen některé, z intenzivně ďábelských činů, jež jsou páchány lidmi, ovlivněnými Satanem. Jestliže půjdete až takjen některé, z intenzivně ďábelských činů, jež jsou páchány lidmi, ovlivněnými Satanem. Jestliže půjdete až tak
daleko,  Mé  děti,  pak  shledáte,  že  už   je  nemožné,  abyste  se  vrátily  ke  Mně.  Jiné  činy,   jež   lámou  Moje  srdce,daleko,  Mé  děti,  pak  shledáte,  že  už   je  nemožné,  abyste  se  vrátily  ke  Mně.  Jiné  činy,   jež   lámou  Moje  srdce,
zahrnují tělesné zneužívání zvláště mladých, nevinných dětí.zahrnují tělesné zneužívání zvláště mladých, nevinných dětí.

Nechejte Mě objasnit druh hříchů, které by vás vyvedly z rovnováhy, kdybych je musel popsat do detailu. SatanoviNechejte Mě objasnit druh hříchů, které by vás vyvedly z rovnováhy, kdybych je musel popsat do detailu. Satanovi
následovníci jsou ve svých kultech nelítostní a krutí ve svém chování k lidské bytosti, ke které nemají žádnou úctu.následovníci jsou ve svých kultech nelítostní a krutí ve svém chování k lidské bytosti, ke které nemají žádnou úctu.
Oběti, včetně lidských obětí, rouhání, proklínání a činy znesvěcující Mě, Mého věčného Otce a Mou MilovanouOběti, včetně lidských obětí, rouhání, proklínání a činy znesvěcující Mě, Mého věčného Otce a Mou Milovanou

Matku,   jsou  pravidelnými  rituály.  Tak  málo  studu  mají  tito  Satanovi  uctívači,  že  se  vychloubají  svou  neúctouMatku,   jsou  pravidelnými  rituály.  Tak  málo  studu  mají  tito  Satanovi  uctívači,  že  se  vychloubají  svou  neúctou
prostřednictvím  hudby,   filmů,  TV   a  umění.  Ti,   kteří   jsou   vinni   takovou   svatokrádeží,  budou   čelit   věčnémuprostřednictvím  hudby,   filmů,  TV   a  umění.  Ti,   kteří   jsou   vinni   takovou   svatokrádeží,  budou   čelit   věčnému

zatracení, kde budou hořet v Pekle na věčnost.zatracení, kde budou hořet v Pekle na věčnost.

Toto je jedno z posledních varování, jež dostáváte ode Mě, vašeho Spasitele Ježíše Krista. Je to také Moje posledníToto je jedno z posledních varování, jež dostáváte ode Mě, vašeho Spasitele Ježíše Krista. Je to také Moje poslední
žádost, abyste sebe zachránili, dokud můžete.žádost, abyste sebe zachránili, dokud můžete.

Já, Ježíš Kristus, nedělám plané hrozby. Udělám cokoliv, abych vás zachránil. Ale za jistým bodem už není nic, coJá, Ježíš Kristus, nedělám plané hrozby. Udělám cokoliv, abych vás zachránil. Ale za jistým bodem už není nic, co
bych mohl udělat, abych vás zastavil v hledání falešné útěchy, o které si myslíte, že vám bude nabídnuta Zlým.bych mohl udělat, abych vás zastavil v hledání falešné útěchy, o které si myslíte, že vám bude nabídnuta Zlým.

Odemkněte  Satanovy  okovy,   jimiž  vás  připoutal,  a  utečte  ke  Mně.  Já  vás  zachráním,  ale  musíte  Mě prosit  oOdemkněte  Satanovy  okovy,   jimiž  vás  připoutal,  a  utečte  ke  Mně.  Já  vás  zachráním,  ale  musíte  Mě prosit  o
odpuštění, abych vám prominul, pokud jste ještě naživu v tomto životě.  odpuštění, abych vám prominul, pokud jste ještě naživu v tomto životě.  Nezapomeňte, že volba je vaše. NebeNezapomeňte, že volba je vaše. Nebe
nebo  Peklo.  Vybíráte  si  vy,  dokud   jste   ještě naživu  na  této  zemi.  Protože  až  přejdete  do  dalšího  života,  už  tonebo  Peklo.  Vybíráte  si  vy,  dokud   jste   ještě naživu  na  této  zemi.  Protože  až  přejdete  do  dalšího  života,  už  to
nebudete schopni udělat.nebudete schopni udělat.

        Váš vždy trpělivý a milující        Váš vždy trpělivý a milující                                                                                                                                                 Poselství Varování:Poselství Varování:                 
        Ježíš Kristus                                                                                                            http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk        Ježíš Kristus                                                                                                            http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

4


